PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO REFERENTE A
CONTRATAÇÃO DO MESTRADO PROFISSIONAL EM
GESTÃO E POLÍTICAS PÚBLICAS (MPGPP) QUE TEM
COMO OBJETIVO OFERECER FORMAÇÃO TEÓRICA E
APLICADA ABRANGENTE PARA A ATUAÇÃO EM
GOVERNOS, ATUALIZADA SEGUNDO OS AVANÇOS DA
GESTÃO E DAS POLÍTICAS PÚBLICAS NO PAÍS E NO
EXTERIOR, PARA 1 (UM) SERVIDOR DA SECRETARIA DA
FAZENDA MUNICIPAL.

PROCESSO Nº 6017.2022/0062580-0

CLÁUSULA PRIMEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

O presente instrumento tem por objeto a modificação unilateral por parte da contratante,
do contrato registrado e publicado, referente ao curso do Mestrado Profissional em
Gestão e Políticas Públicas (MPGPP), para constar que para que presente contrato
poderá também ser utilizada a dotação nº

17.10.04.129.3011.3.001.4.4.90.39.00.01.1.754.1211.1.

CLAÚSULA SEGUNDA - DA RATIFICAÇÃO

Ratificam-se todas as demais cláusulas e condições anteriormente acordadas do

contrato supracitado e respectivos Termos Aditivos, permanecendo válidas e

inalteradas as não expressamente modificadas por este Instrumento.

São Paulo, datado e assinado digitalmente.

___________________________________
Danilo Hatsumura

Coordenador de Administração
Secretaria Municipal da Fazenda

d915058
Retângulo

d915058
Retângulo

d915058
Retângulo

d915058
Retângulo

d915058
Retângulo

d915058
Retângulo

d915058
Retângulo

		2023-03-07T09:17:29-0300
	DANILO HATSUMURA:34047268801